Klasse 1 - Endstand



		//		7 /	
	Kemplen 1 Kemplen 1 Kemplen 3	Human T	A Solumn 2	4 Co/84 2	mme 4 bc
1 Maier, Jonas MSG Sonthofen West 5,38 6,00 8,50 9,75 10,55 10,55 8,14 9,57 5		7,67 5,71	10,57	9,26 41,42	.]
2 Göbel, Tarun MSC Ohlstadt West 9,13 9,75 9,13 8,50 10,00 5,00 10,09 8,73	8	3,22 10,4	1 10,13	10,57 41,20	Į.
3 Göbel, Nuria MSC Ohlstadt West 10,38 10,38 9,75 10,38 9,00 10,00 8,73 7,82	9	9,33 8,65	8,83	4,48 41,14	
1 Frerichs, Corinna AMC Bad Aibling Ost 4,13 8,50 5,44 9,89 3,00 8,00 5,55 5,09 10,29 6,00	9	9,89 8,06	7,09	5,78 38,57	
4 Spielberger, Annika MSC Schrobenhausen West 9,13 9,13 10,38 9,13 7,36 6,45			9,70	8,83 38,34	-
2 Ernst, Christian AMC Bad Aibling Ost 7,67 8,78 4,00 9,00 9,57 10,29	8	3,78 7,47	9,26	7,96 38,12	.]
3 Kohl, Florian MTC Waldkirchen Ost 8,78 7,67 8,00 3,00 7,43 8,14	10	0,44 9,24		36,60	1
4 Wilhelm, Christoph AC Aicha vorm Wald Ost 9,89 6,56 7,00 7,00 8,86 7,43	6	5,56 9,82	7,52	7,09 36,09	/
5 Jochum, Nick MSG Sonthofen West 7,82 8,27 5,29 8,86 6	6,71 6,71 5	5,44 6,29	8,39	10,13 35,65	.]
6 Winkler, Luca MSG Sonthofen West 7,88 1,00 6,63 5,38 9,64 9,18 2	2,43 8,14		3,61	8,39 35,35	-]
7 Pozelujko, Clara MSG Sonthofen West 2,88 3,50 2,25 4,75 4,64 10,09 3,14 1,71 3	3,86 5,29 4	1,33 5,12	6,22	6,65 28,25	-]
5 Herrmann, Luis MC Wasserburg Ost 6,56 4,33 1,00 1,00 4,57 6,71	7	7,11 6,88	3	27,26	.]
8 Zedler, Leon MSC Ohlstadt West 6,63 7,25 4,75 3,50 6,45 6,91				27,24	.]
9 Schwingshandl, Fabian MSC Lechbruck West 7,25 7,88 5,38 1,00 1,00 4,18			4,91	3,17 25,42	.]
10 Schreiner, Bastian MSG Sonthofen West 3,50 2,25 6,00 7,88 5,09 5,55 1,00 3,86 1	1,00 2,43		2,30	1,43 24,52	.]
6 Wegner, Konstantin MC Wasserburg Ost 2,11 2,11 5,00 6,00 6,71 2,43	6	5,00 4,53	3	23,71	1
11 Nuber, Marco Lindauer AC West 9,18 9,64			1,43	2,74 22,99	4
7 Huppenberger, Sebastian AMC Bad Aibling Ost 4,33 5,44 6,00 3,14	4	1,89 2,18	3	20,66	.]
8 Lang, Steffen AMC Bad Aibling Ost 3,22 3,22 6,00 4,00 3,86 5,29	2	2,67 3,94		19,23	.]
12 Natzeder, Emma MSC Lechbruck West 1,63 1,63 3,50 2,88 6,00 4,64			3,17	3,61 17,75	
13 Wieland, Emilie MSC Steingaden West 1,00 4,75 1,63 2,25 2,82 2,82			1,87	2,30 12,69	
9 Hetz, Maximilian AMC Bad Aibling Ost 2,00 2,00 1,71 4,57				10,28	.]

= qualifiziert für den Endlauf

Gemäß Rahmenausschreibung Bayerische 270er Kart Slalom Meisterschaft 2023:

- Es werden die besten vier erfahrenen Punkte addiert.
- Alle Veranstaltungen im Bereich Südbayern bis zum 24. September werden in der Auswertung berücksichtigt.
- Man muss mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, um in der Auswertung berücksichtigt zu werden.
- Die Teilnehmer werden in die bekannten zwei Regionen (Ost und West) eingeteilt. Wobei der Vereinssitz ausschlaggebend ist.
- Auf Grund der Anzahl der eingeschriebenen Teilnehmer pro Klasse, die mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, werden die Startplätze für den bayerischen Endlauf prozentual vergeben. Hierbei wird auf ganze Zahlen gerundet.

Stand: 23.09.2023

	Region West										
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte									
K1	13	5									
K2	12	4									
K3	9	4									
K4	10	6									

	Region Ost											
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte										
K1	9	3										
K2	14	4										
K3	8	4										
K4	4	2										

Klasse 2 - Endstand



		Stand	26.09.2023																				
Park	Plat.	Neme, Voname	Vee,	, R. J.	Schr	Schrein den 1	Trosus Program	Vish.,	Allen	Allen.	Moo.	Moo.	Somo Som	Sont	Bay A.	Wass.	Kem.	Kem.	Hutte Hutte	Hum 1	4/5/4	A/C, A/Sa /	Summe S
	1	Schwaiger, Thomas	AMC Moosburg	Ost			9,13	10,38			10,38	10,38			9,42	9,42			8,04	10,63			41,77
1		Uhlemayr, Robin	MSC Marktoberdorf	West	10,52	10,52			10,44	7,67			10,00	9,00			10,00				9,75	9,75	41,48
2		Schieß, Gianluca	MSC Marktoberdorf	West	10,05	10,05			9,89	6,56			9,50	8,50			9,00	10,00			10,38	10,38	40,86
	2	Ernst, Julian	AMC Bad Aibling	Ost			10,38	9,13			5,38	8,50			10,47	9,95			7,67	9,89			40,69
3		Zimmermann, Roman	MSG Sonthofen	West	1,48	9,57			8,78	9,33			3,50	10,00	2,05	10,47	2,00	1,00	6,93	6,56	9,13	1,00	39,37
	3	Henfler, Lukas	AMC Moosburg	Ost			7,88	7,88			9,75	9,75			8,37	8,37			8,78	9,52			37,80
	4	Endl, Christoph	MSG Bayer. Wald Hutthur	Ost			9,75	2,25			3,50	9,13			3,11	7,84			10,63	6,19			37,35
	5	Kitzig, Jonas	AMC Bad Aibling	Ost	8,14	7,19	7,25	8,50			6,63	3,50	7,50	7,00	9,95	5,21			8,41	9,15	6,00	6,63	36,01
	6	Fink, Fabian	MC Wasserburg	Ost			6,63	7,25			1,63	6,63			7,84	8,89			10,26	8,78			35,77
	7	Weiss, Andreas	AMC Bad Aibling	Ost			8,50	9,75			1,00	7,88			8,89	3,63			7,30	6,93			35,02
4		Schwab, Manuel	RT Königsbrunn	West	9,10	7,67			7,67	9,89											2,88	7,25	34,33
	8	Höglauer, Michael	AMC Bad Aibling	Ost	7,67	8,14	4,13	2,88			9,13	2,88			7,32	7,32			5,81	8,04	5,38	4,75	32,98
5		Kirschke, Tobias	MSC Schrobenhausen	West	2,90	5,76			9,33	5,44	7,88	6,00	7,00	1,00							6,63	8,50	32,71
6		Liseau, Fabienne	MSC Marktoberdorf	West	3,38	2,90			4,89	8,22			2,50	5,00			5,00	6,00			7,25	9,13	30,60
7		Buhl, Lukas	MSG Sonthofen	West	1,95	6,71			6,00	3,22			4,00	8,00	3,63	4,16					7,88	7,88	30,47
8		Mayer, Alicia	MSC Al Corsa	West	7,19	2,43			8,22	8,78			6,00	5,50							1,63	6,00	30,19
9		Eberle, Tim	MSG Sonthofen	West	9,57	4,33							5,50	10,50									29,90
	9	Haslinger, Julian Luca	MSC Johanniskirchen	Ost			3,50	6,63			6,00	7,25			6,26	1,53			9,15	2,85			29,29
10		Kennerknecht, Tanja	MSG Sonthofen	West	6,71	3,38			7,11	7,11			8,00	6,50			6,00	5,00			4,13		28,93
11		Pozelujko, Philipp	MSG Sonthofen	West	4,81	4,81			5,44	6,00			9,00	6,00	1,00	6,79			6,56	4,70	3,50	1,63	28,35
	10	Krzon, Marlen	MC Wasserburg	Ost			4,75	6,00			7,25	5,38			5,74	3,11			6,19	7,30			26,74
	11	Eckerl, Sara-Luisa	MSC Vilsbiburg	Ost	6,24	5,29	5,38	4,13			8,50	2,25			4,16	6,26			5,44	5,44			26,44
12		Haantjes, Tim	MSC Schrobenhausen	West	3,86	8,62							4,50	3,50	2,58	1,00	4,00	2,00					20,98
	12	Tomczyk, Elias	AMC Bad Aibling	Ost							2,88	4,75			6,79	4,68							19,10
	13	Daßler, Cameron	MS Bayerwald Eging	Ost			1,00	1,00			4,13	1,00			1,53	2,05	1,00	3,00	4,33	3,59			15,05
	14	Tomczyk, Jacob	AMC Bad Aibling	Ost							2,25	4,13			5,21	2,58						<u> </u>	14,17

= Absage für den Endlauf = qualifiziert für den Endlauf

Gemäß Rahmenausschreibung Bayerische 270er Kart Slalom Meisterschaft 2023:

- Es werden die besten vier erfahrenen Punkte addiert.
- Alle Veranstaltungen im Bereich Südbayern bis zum 24. September werden in der Auswertung berücksichtigt.
- Man muss mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, um in der Auswertung berücksichtigt zu werden.
- Die Teilnehmer werden in die bekannten zwei Regionen (Ost und West) eingeteilt. Wobei der Vereinssitz ausschlaggebend ist.
- Auf Grund der Anzahl der eingeschriebenen Teilnehmer pro Klasse, die mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, werden die Startplätze für den bayerischen Endlauf prozentual vergeben. Hierbei wird auf ganze Zahlen gerundet.

Stand: 23.09.2023

	Region West										
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte									
K1	13	5									
K2	12	4									
K3	9	4									
K4	10	6									

	Region Ost	
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte
K1	9	3
K2	14	4
K3	8	4
K4	4	2

Klasse 3 - Endstand



		Stand	: 26.09.2023																				DIALA
A Sept	Plat.	Neme, Voneme	Verein	A Solid	School	Schr.	Trostu	Vilse:	Allege	Allen.	Moss. 10000	Moo.	Some Song?	Sonn	Bay A.	Mass	Kem.	reen, 1	Huth,	Hum 1	A. C.	4/5/	Summe 4 bosten
1		Kennerknecht, Florian	MSG Sonthofen	West	10,44	10,44			9,75	9,13			10,44	10,44	9,82	9,82	1,00	1,00			9,42	6,26	41,76
2		Biberacher, Lucas	MSC Al Corsa	West	8,22	8,22			8,50	10,38			9,33	9,33			8,14	9,57			10,47	10,47	40,89
	1	Gradl, Sebastian	MC Wasserburg	Ost			10,17	9,33			9,46	7,92			10,41	10,41							40,45
3		Kovalik, Markus	MSG Sonthofen	West	8,78	9,33			10,38	9,75			9,89	9,89	8,65	1,00	9,57	8,14	4,08	9,46	9,95	9,95	40,17
	2	Sterner, Christian	MSC Dreiburgenland	Ost			8,50	10,17			7,15	10,23			9,24	9,24	3,86	3,86		7,92	8,37	8,89	39,10
	3	Süß, Tim	MSG Bayer. Wald Hutthurn	Ost			9,33	8,50			8,69	8,69			7,47	6,29	6,71	5,29	10,23	10,23			38,48
4		Zerr, Jurij	MSG Sonthofen	West	9,89	9,89			9,13	1,00			3,78	6,56			2,43	2,43			7,84	3,63	36,75
5		Reizle, Martin	MSC Al Corsa	West	9,33	8,78			7,25	7,25			8,78	8,22			5,29	6,71			6,26	8,37	35,26
6		Bader, Andreas	MSC Ohlstadt	West	4,89	6,56			7,88	7,88			1,56	7,67							4,16	7,84	31,27
	4	Hackl, Matthias	MSG Bayer. Wald Hutthurn	Ost			6,83	5,17			6,38	1,77			5,12	6,88			8,69	8,69			31,09
	5	Scheck, Martina	AMC Bad Aibling	Ost	6,56	2,67	4,33	6,00			7,92	7,15			8,06	7,47			3,31	4,85	4,68	4,68	30,60
7		Huber, Boris	MSC Lechbruck	West	7,67	6,00			6,00	6,63			4,89	4,33					6,38	7,15	5,74	5,21	27,83
	6	Wohlgemuth, Richard	MSC Vilsbiburg	Ost			2,67	7,67							6,88	4,53			7,15	5,62			27,32
	7	Niederhammer, Thomas	MSC Arnstorf	Ost			6,00	2,67			1,77	2,54			5,71	3,94			5,62	4,08			21,41
	8	Meinl, Johannes	MSC Vilsbiburg	Ost							5,62	3,31			1,59	5,12			4,85	2,54	3,63	2,58	19,22
8		Schön, Daniel	MSC Schrobenhausen	West	6,00	4,33			1,63	2,88			2,67	1,56							2,58	3,11	16,32
9		Freitag, Manuel	MSG Sonthofen	West	1,00	1,56			1,00	1,63			2,11	1,00					1,77	1,77	1,53	1,53	7,28

= qualifiziert für den Endlauf

Gemäß Rahmenausschreibung Bayerische 270er Kart Slalom Meisterschaft 2023:

- Es werden die besten vier erfahrenen Punkte addiert.
- Alle Veranstaltungen im Bereich Südbayern bis zum 24. September werden in der Auswertung berücksichtigt.
- Man muss mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, um in der Auswertung berücksichtigt zu werden.
- Die Teilnehmer werden in die bekannten zwei Regionen (Ost und West) eingeteilt. Wobei der Vereinssitz ausschlaggebend ist.
- Auf Grund der Anzahl der eingeschriebenen Teilnehmer pro Klasse, die mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, werden die Startplätze für den bayerischen Endlauf prozentual vergeben. Hierbei wird auf ganze Zahlen gerundet.

Stand: 23.09.2023

	Region West											
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte										
K1	13	5										
K2	12	4										
K3	9	4										
K4	10	6										

	Region Ost										
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte									
K1 K2 K3	9	3									
K2	14	4									
K3	8	4									
K4	4	2									

Klasse 4 - Endstand



		Stand	26.09.2023																					I V
Ä	Pizierung West	Name, Voname	Verein	Reg.,		Schr.		VIISE.	Allen	Allen.	2 10eso.	Moo.	Some Song?	Sont	Bay A.	Mess.	Kem.	reten 1	Hutth.	Hutte.	Al Co.	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	Summe Summe	Te 4 Desten
1		Becherer, Michael	MSG Sonthofen	West	7,67	7,67			10,23	10,23			10,47	10,47							9,00	10,33	41,50	
2		Pozelujko, Michael	MSG Sonthofen	West	10,17	5,17			2,54	5,62			9,95	9,95	2,00	7,00	7,67	7,67			10,33	9,67	40,40	
	1	Bahr, Christian	SFG Trostberg	Ost			9,00	7,00			3,22	8,78			8,00	10,00			10,47	9,95			39,42	
	2	Schmid, Andreas	AMC Bad Aibling	Ost							8,78	9,89			10,00	9,00			9,95	7,32	6,33	3,00	38,84	
	3	Wohlgemuth, Jürgen	MSC Vilsbiburg	Ost	6,00	9,33					9,89	3,22			9,00	8,00			7,32	10,47	7,67	7,67	38,69	
3		Wieland, Florian	MSC Steingaden	West	8,50	10,17			9,46	8,69			9,42	8,37							7,00	9,00	38,05	
4		Spielberger, Hermann	MSC Schrobenhausen	West	9,33	6,00			8,69	9,46			8,89	9,42	4,00	5,00			3,63	8,37	9,67	8,33	37,88	
5		Siebert, Markus	RT Königsbrunn	West	6,83	4,33			4,85	7,15			7,32	5,21							8,33	7,00	29,80	
6		Mayer, Gerhard	MSC Al Corsa	West	4,33	2,67			7,92	4,85			8,37	4,68							3,00	5,00	26,14	
7		Maier, Norbert	MSG Sonthofen	West	2,67	1,83			1,77	1,77			1,53	7,32	3,00	1,00			8,89	3,63	5,00	3,67	24,88	
	4	Zieglgänsberger, Roswitha	SFG Trostberg	Ost			5,00	9,00			5,44	5,44			1,00	3,00			1,53	2,58			24,88	
8		Liseau, Roger	MSC Marktoberdorf	West	5,17	3,50			6,38	6,38			5,21	4,16			4,33	1,00			4,33	6,33	24,30	
9		Winkler, Florian	MSG Sonthofen	West	1,83	1,00			3,31	4,08			7,84	8,89							1,67	2,33	24,12	
10		Sadovski, Elvir	MSC Schrobenhausen	West	1,00	8,50			4,08	3,31			3,63	3,63							5,67	1,67	21,88	

= Absage für den Endlauf = qualifiziert für den Endlauf

Gemäß Rahmenausschreibung Bayerische 270er Kart Slalom Meisterschaft 2023:

- Es werden die besten vier erfahrenen Punkte addiert.
- Alle Veranstaltungen im Bereich Südbayern bis zum 24. September werden in der Auswertung berücksichtigt.
- Man muss mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, um in der Auswertung berücksichtigt zu werden.
- Die Teilnehmer werden in die bekannten zwei Regionen (Ost und West) eingeteilt. Wobei der Vereinssitz ausschlaggebend ist.
- Auf Grund der Anzahl der eingeschriebenen Teilnehmer pro Klasse, die mindestens an vier Veranstaltungen teilgenommen haben, werden die Startplätze für den bayerischen Endlauf prozentual vergeben. Hierbei wird auf ganze Zahlen gerundet.

Stand: 23.09.2023

	Region West										
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte									
K1	13	5									
K2	12	4									
K3	9	4									
K4	10	6									

	Region Ost											
	Anzahl Eingeschriebene in Wertung	Anzahl Qualifizierte										
K1	9	3										
K2	14	4										
K3	8	4										
K4	4	2										